PREFEITURA MUNICIPAL DE SUZANO
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 03/2022

1

EDITAL DE RESULTADO FINAL DA AVALIAÇÃO PRESENCIAL DA COTA RACIAL

A Prefeitura Municipal de Suzano, através do Instituto de Educação e Desenvolvimento Social

Nosso Rumo, torna público o Resultado Final da Avaliação Presencial da Cota Racial do Concurso Público

Edital nº 03/2022, referente aos cargos descritos na Tabela I, especificada no Capítulo 1 do Edital de Abertura

do Concurso Público.

O Anexo I deste Edital apresenta a lista de Resultado Final da Avaliação Presencial da Cota Racial dos

candidatos habilitados, conforme capítulo 06 do Edital de Abertura, constando suas informações na seguinte

ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética e situação da avaliação presencial da

cota racial.

O resultado final da avaliação presencial da cota racial, incluindo os candidatos não habilitados, poderá

ser consultado de forma individual, com acesso restrito mediante CPF e senha, através do endereço eletrônico

www.nossorumo.org.br → Todos os Processos → Processos em Andamento → Prefeitura Municipal de Suzano

– Concurso Público – 03/2022 → Resultado Final da Avaliação Presencial da Cota Racial.

Suzano, 23 de agosto de 2022.

CINTIA RENATA LIRA DA SILVA

Secretária Municipal de Administração

RODRIGO KENJI DE SOUZA ASHIUCHI

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SUZANO
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 03/2022

2

ANEXO I

Resultado em ordem alfabética dos candidatos habilitados na cota racial

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO COTA RACIAL

36501937 ADRIEL RODRIGUES FERREIRA DA SILVA DEFERIDA

36501128 ALEXANDRE JESUS BRAGA DE SOUZA JUNIOR DEFERIDA

36502525 ALYSON ANDRÉ DE OLIVEIRA SANTANA DEFERIDA

36500020 ANDERSON SILVA SANTOS DEFERIDA

36502131 ANTONIO CARLOS RIBEIRO JUNIOR DEFERIDA

36506928 BRUNO HENRIQUE SANTOS COUTINHO DEFERIDA

36503736 CAIO VITOR SILVA SANTANA DEFERIDA

36500449 CARLOS EDUARDO VALE OLIVEIRA DEFERIDA

36500549 CHASTRI BERUTH DOS SANTOS DEFERIDA

36500230 CRISTIANO FELICIO CARVALHO DEFERIDA

36502478 CRISTIANO MALAQUIAS DEFERIDA

36506739 DANIEL DA SILVA RODRIGUES DEFERIDA

36501985 DANIELA DE PAULA SANTOS DEFERIDA

36500093 DÉBORA CRISTINA EUCLIDES DA SILVA DEFERIDA

36503612 EDUARDO RODRIGUES DOS SANTOS DEFERIDA

36506277 EDVALDO BATISTA FONTES JUNIOR DEFERIDA

36501130 ELIANE SALGADO LIMA DEFERIDA

36500037 FABIO BRUNO CALABRARO DEFERIDA

36501889 GERMANO OLIVEIRA DA SILVA DEFERIDA

36506077 GUILHERME SIQUEIRA SANTOS DEFERIDA

36506587 ISRAEL FERREIRA DE SOUZA DEFERIDA

36504599 ISRAEL VITURIANO MONFERRER DEFERIDA

36504827 JOBSON KENNEDY PEREIRA DA SILVA DEFERIDA

36501757 LARISSA BORGES DE SÁ BRAGA DEFERIDA

36500960 LEANDRO SILVA SOARES DEFERIDA

36502238 LEONARDO ROSA DA SILVA DEFERIDA

36502033 LUCAS LIMA MAXIMO DEFERIDA

36506832 LUCAS RODRIGO DA SILVA FAGUNDES DEFERIDA

36504177 LUCIA CLÁUDIA CAVALCANTI DEFERIDA

36506833 LUCIMARA FRANCESCA DE LIMA MARQUES DEFERIDA

36505603 LUIZ BARBOSA DE TOLEDO DEFERIDA

36507293 MAICOLN DOUGLAS FERREIRA GONÇALVES DEFERIDA

36502662 MARCOS AURELIO ROCHA CAMPOS DEFERIDA

36506343 MARIANA BERNARDO BUENO DEFERIDA

36505590 MOISÉS PEREIRA GUIMARÃES DEFERIDA

36502648 NAIANA DE JESUS OLIVEIRA DEFERIDA

36501027 RAFAEL AUGUSTO COSTA DA SILVA DEFERIDA

36502150 SALOMÃO DE ARAÚJO SOUSA DEFERIDA

36503787 SAMUEL PRAZINHO DOS SANTOS DEFERIDA

36500038 SANDER DIAS SABINO DEFERIDA

36503691 SUELEN MAREN WENCESLAU DEFERIDA

36502188 TATIANA ALCÂNTARA FRANÇA DEFERIDA

36505482 VANEKLEY AMADOR JACÓ DEFERIDA

36502570 VICTOR BARBOSA SANTOS DEFERIDA

36500673 WASHINGTON DE MOURA BORGES DEFERIDA

36502201 WENDEL CHINALE RODRIGUES DEFERIDA

36502953 WENDER DIONIS PROENÇA SILVA DEFERIDA